
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  

ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ - ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε. 

 

 Βαθμός Ασφαλείας: 
 Να διατηρηθεί μέχρι: 
         
        Μαρούσι,   11 Απριλίου 2023   
 
 Αρ. Πρωτ.: Βαθμός Προτερ : 

 Φ.351.1/188/42712/Ε3  

Διεύθυνση:   Α. Παπανδρέου 37, 15180, ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 

E-mail:  stelexi@minedu.gov.gr  

Πληροφορίες:  Γ. Λιαμπότης   

Τηλ:   210-3442952 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση απόφασης κύρωσης τελικών πινάκων επιλογής υποψηφίων 

Συμβούλων Εκπαίδευσης του Γ΄ Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συμβούλων 

Εκπαίδευσης» 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1.  Tο ν. 4823/2021 (Α΄136) και ιδίως το άρθρο 10, τις παρ. 2 και 4 του άρθρου 30 και το άρθρο 40, 

2.   Tην παρ. 3 του άρθρου 76 του ν. 4727/2020 (Α΄ 184), 

3.  Tο π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων των αρμοδιοτήτων τους …», 

4.  Tο π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων», 

5.  Την υπό στοιχεία 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6.  Την υπό στοιχεία Φ.351.1/5/37208/Ε3/1-4-2022 (Β΄ 1634) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κατανομή 

θέσεων Συμβούλων Εκπαίδευσης στις Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

– Κατανομή επιστημονικής ευθύνης» 

7.  Την  υπό στοιχεία Φ.351.1/6/40694/Ε3/12-4-2022 (Β΄ 1764) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Ρύθμιση 

θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Συμβούλων Εκπαίδευσης» 

8.  Την υπό στοιχεία Φ.351.1/7/45017/Ε3/18-4-2022 (ΑΔΑ: 6ΛΠΥ46ΜΤΛΗ-5ΨΑ) απόφαση με θέμα 

«Προκήρυξη – πρόσκληση ενδιαφέροντος για την επιλογή των Συμβούλων Εκπαίδευσης»  

9.  Την υπό στοιχεία Φ.351.1/9/4513/Ε3/16-1-2023 (ΑΔΑ: ΨΘΞ546ΜΤΛΗ-ΞΝΑ) απόφαση με θέμα 

«Κύρωση τελικών πινάκων επιλογής υποψηφίων Συμβούλων Εκπαίδευσης των Γ΄ και Δ΄  

Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

κατόπιν των υπό στοιχεία Φ.351.1/95/25900/Ε3/7-3-2023 (ΑΔΑ: ΨΝΩ446ΜΤΛΗ-ΨΟΥ) και 

Φ.351.1/96/27047/Ε3/9-3-2023 (ΑΔΑ: ΡΒ6Γ46ΜΤΛΗ-ΛΛΕ), όμοιας απόφασης όπως 

ανακοινοποιήθηκε στο ορθό.   

10.   Την αριθμ. 11/23-3-2023 πράξη του Γ΄ Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συμβούλων  

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:stelexi@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΦΗΗ46ΜΤΛΗ-ΒΞ5



 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 
Τροποποιούμε την υπό στοιχεία Φ.351.1/9/4513/Ε3/16-1-2023 (ΑΔΑ: ΨΘΞ546ΜΤΛΗ-ΞΝΑ) 

απόφαση με θέμα «Κύρωση τελικών πινάκων επιλογής υποψηφίων Συμβούλων Εκπαίδευσης των Γ΄ και 
Δ΄  Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης», όπως ισχύει, στο σημείο που αφορά 
στον πίνακα της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης του 
κλάδου Συμβούλων Εκπαίδευσης Δασκάλων (ΠΕ70), ως εξής: 

 

Γ΄ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

α/α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΤΕΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

(Σύνολο) 

1 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 601526 ΝΤΟΥΛΙΑ ΑΘΗΝΑ 69,00000 

2 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 564228 ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 68,12500 

3 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 581031 ΤΕΡΕΖΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 67,00000 

4 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 546223 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 66,97500 

5 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 558771 ΣΠΑΘΑΡΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 66,81250 

6 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 567170 ΜΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 66,12500 

7 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 581980 ΜΠΑΓΙΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 66,00000 

8 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 573995 ΠΕΔΙΑΔΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 65,66000 

9 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 558096 ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 65,09750 

10 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 566281 ΚΟΛΙΟΡΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 63,75000 

11 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 567106 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 61,68750 

12 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 580964 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ 61,50000 

13 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 599022 ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 61,34500 

14 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 566981 ΡΗΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 61,00000 

15 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 587979 ΓΚΕΡΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 60,32500 

16 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 600949 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 58,50000 

17 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 565459 ΚΑΡΑΤΑΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 58,00000 

18 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 581968 ΠΡΑΤΣΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 57,25000 

19 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 565549 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 56,36750 

20 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 604391 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 54,03000 

21 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 588133 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 53,43000 

22 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 601660 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 52,78500 

23 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 560172 ΣΑΡΙΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 52,70500 

24 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 587887 ΧΑΛΕΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 52,70000 

25 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 559515 ΧΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 52,39250 

26 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 557928 ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 52,28750 

27 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 563553 ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ 51,80000 

28 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 591543 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΛΕΥΚΗ 51,16000 

29 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 613423 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 51,10000 

30 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 592715 ΜΑΡΤΙΜΙΑΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 50,75000 

31 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 588825 ΜΟΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 50,58000 

32 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 586308 ΤΣΙΚΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 49,90000 

33 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 579182 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 49,85000 

ΑΔΑ: 9ΦΗΗ46ΜΤΛΗ-ΒΞ5



Γ΄ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

α/α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΤΕΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

(Σύνολο) 

34 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 599071 ΜΕΛΕΣΣΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 48,79250 

35 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 592965 ΑΣΠΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 48,78500 

36 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 550993 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 47,70000 

37 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 587970 ΤΕΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 43,91000 

38 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 622103 ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ 37,87500 

39 ΚΡΗΤΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ70) 593045 ΜΑΝΤΖΙΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 37,78500 
 
 
 
 Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η υπό στοιχεία Φ.351.1/9/4513/Ε3/16-1-2023 (ΑΔΑ: ΨΘΞ546ΜΤΛΗ-

ΞΝΑ) απόφαση, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

 

 Η ισχύς των πινάκων λήγει την 31η Ιουλίου 2027 

 

 

 

 Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 

 

 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΦΗΗ46ΜΤΛΗ-ΒΞ5


		2023-04-11T11:55:12+0300
	Athens




